sexta-feira, 29 de agosto de 2025  |  Ano VIII - Edição nº 01080 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Portaria

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA

DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO  - CNPJ 29.664.289/0001-25

SEDE: Rua São Cosme e Damião, 500 – Santa Mônica I – CEP: 44077‐744 – Feira de Santana – Bahia.

PORTARIA Nº 33/2025

Revoga a Portaria nº 029/2025, que
dispõe exoneração do Cargo
Comissionado de Diretora Geral da
Policlínica Regional de Saúde De Feira
de Santana.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA
REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA – PORTAL DO SERTÃO, no uso das atribuições que
lhe são conferidas por Lei;

RESOLVE:

Art. 1º Fica revogada a Portaria nº 029/2025, que dispõe sobre exoneração do Cargo
Comissionado de Diretora Geral da Policlínica Regional de Saúde De Feira de Santana.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando todos os dispositivos
em contrário.

Feira de Santana-BA, 29 de agosto de 2025.

_____________________________________
Mauro Selmo Oliveira Vieira

Presidente do Consorcio Público Interfederativo de Saúde de Feira de Santana
Portal do Sertão

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

68FDC38908C451A2DCB958AA54C85CC7

		2025-08-29T11:08:37-0300